- 1 -

令和５年10月31日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

お遊戯発表会のご案内

暮秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。また、本園の教育活動にはご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、下記の通りお遊戯発表会を開催しますので、ご来園くださいますようお願

いします。

記

日 時 令和５年 １２月２日（土）

開 演 ８時４５分頃

場 所 若草幼稚園 ホール

集 合 １部 [ 虹・月・薔薇・桜 ]

２部 [ 空・雪A ]

■ 大変恐縮ですが、会場の都合により１家庭２名までの入場とさせていただきますの

でご理解ご協力をお願いいたします。

◼ 1２月１日（金）は会場準備のため特別日課です。（1号認定児は11時降園）
◼ 1２月４日（月）は１号認定児は振替休日です。
◼ 今年度のお遊戯発表会は午前中で２部制を予定しています。

※その他、詳しい内容は後日「発表会のしおり」を配布しますのでご確認ください。